МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХОТНОШЕНИЙ
И АРХИТЕКТУРЫ УЛЬЯНОВСКОЙОБЛАСТИ

ПРИКАЗ4 июня 2024 г. 225-пр

Экз.N2

г. Ульяновск

О внесении измененийв решение
УльяновскойГородскойДумыот 27.06.2007 83

В соответствии со статьями 23, 24 Градостроительногокодекса
РоссийскойФедерации, статьёй2 ЗаконаУльяновскойобластиот 18.12.2014
N2 210-30 «О перераспределенииполномочийв областиградостроительной
деятельности между органами местного самоуправления муниципальных
образованийУльяновской области и органами государственнойвласти
Ульяновскойобласти», постановлением ПравительстваУльяновскойобласти
от 27.01.2022 N2 1/51-П «О Министерствеимущественных отношений
и архитектурыУльяновскойобласти», приказомМинистерстваимущественных
отношений и архитектуры Ульяновской области от 19.04.2023 N2 33-пр
«Об утверждении Положенияо составе, порядке подготовки и утверждения
документов территориальногопланирования муниципальных образований
Ульяновскойобласти, порядке подготовки измененийи внесения их в такие
документы», распоряжением Министерстваимущественных отношений
и архитектурыУльяновскойобластиот 31.07.2023 N2 3227-од «О подготовке
проектов внесения измененийв Генеральныйплан города Ульяновска»,
на основании заявления ОАО «Ульяновскийречнойпорт» от 11.07.2023 N2 9(),

приказыва ю:
1. Внести в решение УльяновскойГородскойДумыот 27,06.2007

N2 83 «Об утвержденииГенеральногоплана города Ульяновска», следующие
изменения:

1) фрагментприложения 1 в части территории кадастровогоквартала
73:24:010402, расположенногов ЖелезнодорожномрайонегородаУльяновска,
изложить в редакции в соответствии с приложением N2 1 к настоящему
приказу.

2) дополнить приложениями 312-314 в редакции приложенийN2 2-4

к настоящемуприказусоответственно.

2

2. Рекомендоватьмуниципальному образованию«город Ульяновск»
разместитьнастоящийприказ на официальномсайте в информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет»и средствахмассовойинформации.

З. Настоящийприказвступаетв силу на следующийдень после дня его

официальногоопубликования.

Министр М.В.Додин